ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

30 октября 2023 г.                                                                                         № 1840

Об утверждении карты-плана территории кадастровых кварталов
26:29:110158, 26:29:100805 в Предгорном муниципальном округе
Ставропольского края

В соответствии со статьей 42,6, 42.10 Федерального закона

от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», государственной

программой Российской Федерации «Национальная система

пространственных данных», утверждённой постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2021 г. № 2148, постановлением

Правительства Ставропольского края от 11 января 2023 г. № 17-п «О

выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ставропольского

края в 2023-2025 годах», и в целях выполнения комплексных кадастровых

работ на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского

края, протоколом заседания согласительной комиссии от 24 октября 2023 г.

№ 2, актом согласования местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ в кадастровых кварталах

Предгорного муниципального округа Ставропольского края 26:29:110158,

26:29:100805, подготовленные при  выполнении комплексных кадастровых

работ, в соответствии с муниципальным контрактом от 02.05.2023 № 11/2023,

администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить карты – плана территории кадастровых кварталов

Предгорного муниципального округа Ставропольского края 26:29:110158,

26:29:100805.

2. Начальнику Управлению муниципальным имуществом

администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края –

Бейгаразовой Екатерине Олеговне.

2.1. В срок не более трех рабочих дней со дня подписания настоящего

постановления направить карты - плана, указанные в пункте 1 настоящего

постановления в Управление Федеральной службы государственной

регистрации кадастра и картографии по Ставропольскому краю.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края Кацан Владимира Николаевича.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.Г. Татаров